MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 021/2018 - DIREÇÃO/CTISM

Edital de resultado da primeira etapa da seleção de bolsista para o Núcleo de

Comunicação Institucional do CTISM.

O Diretor do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o

resultado da primeira etapa da seleção de bolsistas para o Núcleo de Comunicação

Institucional do CTISM, referente ao edital 020/2018 DIREÇÃO/CTISM.

1. Resultado da primeira etapa

Vaga: Produção Gráfica e Audiovisual

Candidato(a) Nota Situação

José Marcos Graciano Marin Junior 10,0 Classificado para a entrevista

Biara Simões de Freitas 4,0 Classificada para a entrevista

Natã da Silva - Desclassificado - Item 6.6 do Edital

Amanda de Oliveira Pinho - Desclassificada - Item 4.1 do Edital

Os dias e horários das entrevistas serão encaminhados por e-mail aos candidatos

classificados.

Santa Maria/RS, 21 de novembro de 2018.

Fábio Teixeira Franciscato
Vice - Diretor do CTISM